
PCR99ETRpo43128912 

Dodatek č.1 PPR-22980-5/ČJ-2023-990670, ke kupní smlouvě vedené pod 

Č.j.: PPR-22980-3/ČJ-2023-990670, na nákup medailí PP ze dne 18. 5. 2023, uzavřený mezi 
smluvními stranami: 

 

Objednavatel:  Česká republika - Ministerstvo vnitra    

Sídlo:    Nad Štolou 936/3, Praha 7, 170 34 

Příjemce faktury:                  Policejní prezidium ČR 

ředitelství logistického zabezpečení 
                                              Poštovní schránka 62/ŘLZ, 170 89 Praha 7 

IČ:    00007064     

DIČ:    CZ00007064 

Zastoupená:                          Mgr. Danielem Duškem, vedoucím OMM ŘLZ PP ČR  

Bankovní spojení:  ČNB Praha 1                                                                                     

Číslo účtu:                             5504881/0710 

Kontaktní osoba:  

Telefon:  

E-mail:  

 

a 

   

Dodavatel:   ZNAK MALÁ SKÁLA, družstvo hodinářské a umělecké výroby 

Zastoupen:   Ing. Václav Břichňáč, Ing. Dana Plíhalová 

Sídlo:    Vranové 1. díl 68. 468 22 Malá Skála 

IČO:     00029513 

DIČ:     CZ00029513 

Bankovní spojení:  0100 

Číslo účtu:   6116581/0100 

 

 

Tímto dodatkem se smluvní strany dohodly na úpravě kupní smlouvy; 

1. Díky nastalým neočekávaným problémům s pozdním dodáním materiálu k výrobě medailí, se 

tímto dodatkem prodlužuje termín dodání z původního 31. 7. 2023 na 5. 9. 2023.  

2. Ostatní ujednání kupní smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají v platnosti beze změny. 

3. Tento dodatek je nedílnou součástí kupní smlouvy a nabývá platnosti dnem jeho uzavření a 
účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, (zákon o registru smluv), 
ve znění pozdějších předpisů. 

 

 
za objednatele         za dodavatele  

  

   Mgr. Daniel Dušek                     Ing. Václav Břichnáč 


